平成３１年１月２４日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

コンビニＡＴＭの提携拡大について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、株式会社イーネット（代表取締役社長 西岡修）及び株式会

社ローソン銀行（代表取締役社長 山下雅史）とＡＴＭの提携サービスを下記のとおり開始いた

しますので、お知らせいたします。

現在、高知銀行のキャッシュカードをお持ちのお客さまは、ファミリーマートやローソン等に

設置されているＡＴＭで、「お引き出し」や「残高照会」をご利用いただけますが、サービス開始

日以降は、「お預け入れ」や「法人キャッシュカード」でのお取引もご利用いただけることから、

お客さまの利便性がより一層向上いたします。

今後ともお客さまによりご満足いただけるよう金融サービスの提供に努めてまいります。

記

１． コンビニＡＴＭの提携拡大

対象コンビニＡＴＭ
イーネットＡＴＭ  （ファミリーマート等に設置）

ローソン銀行ＡＴＭ （ローソン等に設置）

サービス開始日時 平成３１年２月４日（月）午前８時以降

２．対象コンビニＡＴＭのサービス時間帯およびご利用手数料

《提携前》

《提携後》

216円
取扱なし

取扱なし
無料

8:00 8:45 18:00

残高
照会

平日                              無料

土･日･祝 無料 取扱なし

お預入
平日 216円        108円 216円

土･日･祝 216円 取扱なし

お引出
平日 216円        108円 216円

土･日･祝 216円 取扱なし

8:00 8:45 18:00 23:0021:00

残高

照会

平日

土･日･祝 無料

お預入
平日

土･日･祝

お引出
平日 216円        108円

土･日･祝 216円

                            取扱なし

23:0021:00

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業企画部

担当：大利  ℡ 088-871-1441

こうぎん